
Tussentijds Financieel verslag per 14-02-2018 

Naam Beautysalon Infinity B.V.

Curator mr. G.A. Krol

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer F.10/16/337 

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 584,01€                  

584,01€               

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

-€                     -€                       

* Bodemzaken

-€                     -€                       

* Overige zaken

-€                     -€                       

3. Debiteuren:

-€                     -€                       

4. Overige baten:

 - Overname Beautysalon Infinity Mangindaan 11.250,00€             -€                       

11.250,00€          -€                       

11.834,01€          -€                       

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Betaalde salaris curator, 1e salarisbeschikking -€                     -€                       

Betaalde verschotten onbelast, 1e salarisbeschikking -€                     -€                       

Betaalde bankkosten 90,70-€                 -€                       

90,70-€                 -€                       

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 11.834,01€             

Totaal B (incl. BTW) 90,70€                    

Saldo boedelrekening

Afschrift d.d. 18-01-18 11.743,31€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator -€                     -€                       

Verschotten curator -€                     -€                       

d. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 2.527,99-€            -€                       

e. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 13.555,70-€          -€                       

2. Concurrent

b. Publicatiekosten -€                     -€                       

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                     -€                       



Tussentijds Financieel verslag per 14-02-2018 

Naam Beautysalon Infinity B.V.

Curator mr. G.A. Krol

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer F.10/16/337 

Incl. B.T.W. B.T.W.

e. Bankkosten 50,00-€                 -€                       

16.830,12-€          -€                       

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                       

-€                       

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                       

Te vorderen omzetbelasting -€                       

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 11.743,31€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                     

11.743,31€             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator -€                     

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 2.527,99-€            

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66-3 WW)

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 13.555,70-€          

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

Bankkosten 50,00-€                 

16.830,12-€             

Voor verdeling beschikbaar actief: -€                       

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 90,70-€                    

D. Nog te betalen boedelschulden 16.830,12-€             

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                       

16.920,82-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief -€                     

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

I. Berekening deficit



Tussentijds Financieel verslag per 14-02-2018 

Naam Beautysalon Infinity B.V.

Curator mr. G.A. Krol

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer F.10/16/337 

Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Preferente crediteuren:

-€                     

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

-€                     

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 7.511,00€               

 - omzetbelasting 1.102,00€               

 - motorrijtuigenbelasting 337,00€                  

8.950,00€            

b.2 UWV, premievordering ex art. 66.3 WW 3.981,71€            

c.1 UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 20.716,09€          

33.647,80€             

33.647,80-€             

2. Concurrente crediteuren; 69.540,79€             

Deficit 103.188,59-€           

J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

1. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende preferente crediteuren: 35.496,94€            -€                    0,00%

Preferente crediteur Vordering Uitdeling Percentage

Belastingdienst, ex art. 21 IW: 8.950,00€               -€                     0 %

UWV, premievordering ex art. 66 WW 3.981,71€               -€                     0 %

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 20.716,09€             -€                     0 %

Totaal 33.647,80€             -€                     

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 69.540,79€            20.331,22-€          -29,24%

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling Percentage

Telfort Zakelijk B.V. 79,98€                   40,21-€                 -50,28%

Keune Haircosmetics B.V. 2.278,95€              1.145,77-€            -50,28%

SAA Verzekeringen 418,46€                 210,39-€               -50,28%

Into Cash 119,70€                 60,18-€                 -50,28%

VD&P Juristen 4.925,66€              2.476,44-€            -50,28%

Pensioenkappers 8.429,63€              4.238,10-€            -50,28%

Graydon 1.479,86€              744,02-€               -50,28%

DAS Incasso Rotterdam 326,38€                 164,09-€               -50,28%

ANKO Verzekeringsdienst 177,60€                 89,29-€                 -50,28%

VKV Groep 3.638,51€              1.829,31-€            -50,28%



Tussentijds Financieel verslag per 14-02-2018 

Naam Beautysalon Infinity B.V.

Curator mr. G.A. Krol

Rechter-Commissaris mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer F.10/16/337 

Incl. B.T.W. B.T.W.

The Perfect Wedding 284,35€                 142,96-€               -50,28%

Power Slim 709,40€                 356,66-€               -50,28%

Eneco 789,28€                 396,82-€               -50,28%

Milieuservice Nederland 316,10€                 158,92-€               -50,28%

Vodafone Libertel B.V. 601,75€                 302,54-€               -50,28%

N.V. Nuon Sales NL 10,94€                   5,50-€                   -50,27%

Schipper Diensten B.V. 9.234,93€              4.642,98-€            -50,28%

Vesting Finance 3.700,00€              1.860,22-€            -50,28%

E & E Collect B.V. 1.444,69€              726,34-€               -50,28%

Cannock Chase 325,91€                 163,86-€               -50,28%

Gemeente Capelle aan den IJssel 1.146,91€              576,62-€               -50,28%

Totaal 40.438,99€             20.331,22-€          

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: -€                       -€                     0,00%

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling

1e achtergestelde vordering -€                       -€                    

Totaal -€                       -€                     

4. Surplus na uitdeling: 20.331,22€          

Aldus opgemaakt en getekend te:

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier


